
 

 

   
  

POKROČILÁ LAPAROSKOPICKÁ 
OPERATIVA S VYUŽITÍM  

4K TECHNOLOGIE A PŘÍMÝM 
PŘENOSEM VE 4K ROZLIŠENÍ 

 
  24. - 25. KVĚTNA 2018 

 
 
 

 
 
 

PŘÍBRAM, ČESKÁ REPUBLIKA 

 

  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjq_6-Ahq3aAhUR3qQKHRt3CWUQjRx6BAgAEAU&url=http://www.nemocnicepribram.cz/&psig=AOvVaw1QI31f8yNKygGCaJFNSsFm&ust=1523358289438131
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjAw-2El63aAhVOC-wKHYZPDT4QjRx6BAgAEAU&url=https://www.srobf.cz/&psig=AOvVaw16gAjsCUProPDQ6rR7Pr1q&ust=1523362861625882
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiP9-LRlq3aAhVSKuwKHZiXCOgQjRx6BAgAEAU&url=http://www.nejlepsi-prostor.cz/cs/aktuality/archiv-aktualit/gynekologicka-konference-5-8-cervna-2014-pav-e.html&psig=AOvVaw0yfVTXAU1rbe-J-KVENpWV&ust=1523362752424354


 

 POKROČILÁ LAPAROSKOPICKÁ OPERATIVA S VYUŽITÍM 4K TECHNOLOGIE A PŘÍMÝM PŘENOSEM VE 4K ROZLIŠENÍ  24. - 25. KVĚTNA 2018 · STRANA 2 Z 3 

 

 
 ÚVOD 

 

Gynekologicko-porodnické oddělení Oblastní nemocnice Příbram, a. s., pod záštitou sekce gyne-

kologické endoskopie ČGPS a ČLS JEP, ve spolupráci se společností Olympus Czech Group si 

Vás dovoluje pozvat na vzdělávací workshop „Pokročilá laparoskopická operativa s využitím 4K 

technologie a přímým přenosem ve 4K rozlišení“, který seznámí účastníky s novými zobrazovací-

mi technologiemi umožňujícími bezpečné a efektivní provedení laparoskopických operací, včetně 

laparoskopické sutury.  

Motto: 

„Laparoskopická myomektomie a totální laparoskopická hysterektomie jako standardní operace 

v repertoáru gynekologického oddělení.“ 
 

 KONCEPT 

 
Cílem kurzu je seznámit účastníky s novinkami v oblasti bezpečné a efektivní laparoskopické ope-

rativy a demonstrovat nové trendy zobrazovacích technologií s možností kvalitativního posunu 

rozlišení pozorovaného operačního pole až na úroveň 4K UHD.  

První část workshopu budou tvořit teoretické přednášky, ve druhé části kurzu budou mít účastníci 

možnost sledovat jednotlivé operační výkony v přímém přenosu ve vysokém rozlišení 4K UHD s 

možností přímé účasti na operačních sálech ve skupinkách 5 účastníků u každého operačního vý-

konu.  

Maximální počet účastníků kurzu: 15 

 

 LEKTOŘI 

Doc. MUDr. Michal Mára, CSc. – 1. LF UK a VFN v Praze 

Prim. MUDr. Petr Chudáček – ON Příbram 

 VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Registrace a registrační poplatek 

Účast na workshopu je bez poplatku. 

 

Jak se přihlásit 

Prosím kontaktujte svého lokálního zástupce společnosti Olympus e-mailem nebo telefonicky: 

 Ing. Stanislav Baxa, tel. +420 702 176 220 

 

Místo konání 

Oblastní nemocnice Příbram 

Gynekologicko-porodnické oddělení 

Gen. R. Tesaříka 80 

261 01   Příbram 

 

Ubytování 

Ubytování pro účastníky workshop lze zajistit individuálně – v případě zájmu prosím kontaktujte 

svého lokálního zástupce společnosti Olympus.   

 

Další informace 

Večeře, 24. 5. 2018 

Místo konání: Restaurace Šatlava 

Potoční 139, průchod Nám. TGM 142 

261 01   Příbram 

 



 

 

POKROČILÁ LAPAROSKOPICKÁ OPERATIVA S VYUŽITÍM 4K TECHNOLOGIE A PŘÍMÝM PŘENOSEM VE 4K ROZLIŠENÍ  24. - 25. KVĚTNA 2018 · STRANA 3 Z 3 

 
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 
tel.: +420 221 985 111, fax +420 221 985 505 
e-mail: info@olympus cz 
www.olympus.cz 

 PROGRAM 

 

 

24. 5. 2018 

 
15:00   Setkání v konferenčním centru  

                         ON Příbram (hlavní budova, 4. p.) 

 

15:15 - 15:30   Zahájení semináře – přivítání účastníků, 

                         informace o pacientech a plánovaných 

                         výkonech  

                         (Chudáček, Mára, Pincová, Baxa) 

 

15:30 – 19:00   Blok přednášek 

                         1. Laparoskopické operace dělohy (Mára) 

                         2. Laparoskopické hysterektomie 

                          (Chudáček) 

                         3. Big Screen Surgery – 4K technologie 

                          (Baxa) 

                         4. Thunderbeat – Double Your Energy  

                          (Růžička) 

                         5. EndoAlpha – Systémová integrace OS 

                         (Kliment) 

19:00     Společná pracovní večeře 

        

 

 

 

 

25. 5. 2018 
 

07:30   Setkání v konferenčním centru  

                         ON Příbram (hlavní budova, 4. p.) 

07:45   Přesun jednotlivých skupin účastníků na 

                         operační sál (přítomnost při výkonech) 

 

Plánované operace       

    1. TLH (totální laparoskopická  

                         hysterektomie)  

                         2. Laparoskopická myomektomie  

    3. LSH (Laparoskopická supracervikální 

                         hysterektomie)  

14:00   Zhodnocení semináře, předání  

                         certifikátů, ukončení 

 

 

 

 

 

 

 


